
 

ZARZĄDZENIE Nr   81/2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w gminie Żukowo dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.   

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i art. 184 § 1 pkt 1 i § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011  r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

1. W związku z wygaśnięciem z dniem 20 maja 2015 r. członkostwa Pani Justyny  Beaty Kryszewskiej 

w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Baninie wskutek zrzeczenia się członkostwa uzupełnia 

się skład tej komisji powołując Pana  Marka Rzeźnickiego spośród wyborców ujętych w stałym 

rejestrze wyborców gminy Żukowo. 

2. Ujednolicony skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Baninie określony jest w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

/-/ Wojciech Kankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                              
 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia  21  maja  2015 r. 
 

 

SKŁAD  

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

W GMINIE ŻUKOWO 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 

w Baninie 
Remiza OSP Sala św. Floriana 

 ul. Lotnicza 29 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Cieszyńska Joanna Magdalena Miszewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

2 Bolin Marta Katarzyna Rębiechowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

3 Kukawka Tadeusz Leźno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke 

4 Rzeźnicki Marek Żukowo wyborca uzupełniający skład komisji 

5 Zaręba Iwona Irena Banino 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

6 Archacka Elżbieta  Banino 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

7 Niedzielska Iwona Joanna Borkowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 


